CÔNG TY TNHH B. BRAUN VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Cụm Công nghiệp Thanh Oai, xã Bích Hòa,

huyện Thanh Oai, Hà Nội
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------------*****---------------

Số: 386/BB-RA

V/v: Thu hồi phiếu tiếp nhận hồ sơ công bố
tiêu chuẩn áp dụng của TTBYT loại B

                    Hà Nội, ngày 11 tháng 09 năm 2023

Kính gửi:  SỞ Y TẾ HÀ NỘI

Công ty TNHH B. Braun Việt Nam xin gửi lời chào trân trọng tới Sở Y Tế Hà Nội và xin

cảm ơn sự giúp đỡ của Quý Sở trong thời gian vừa qua.

Căn cứ theo Khoản 13 Điều 38 Nghị định 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021 và căn cứ

theo nhu cầu kinh doanh hiện tại của công ty, chúng tôi đã tiến hành tự rà soát và xin thu hồi

Phiếu tiếp nhận hồ sơ công bố tiêu chuẩn áp dụng của trang thiết bị y tế loại B đã được Sở Y

tế cấp: mã hồ sơ 000.00.19.H26-220315-0051, số công bố 220000953/PCBB-HN .

Kính mong Quý Sở xem xét và phê duyệt.

Xin trân trọng cảm ơn!

CÔNG TY TNHH B. BRAUN VIỆT NAM

		2023-09-11T14:35:27+0700
	CÔNG TY TNHH B.BRAUN VIỆT NAM